Câmara Municipal de São Sebastião do Paraíso
Estado de Minas Gerais

Praça Inês Ferreira Marcolini, 60 – Pavimento Superior – Fone: (35)3531-4770 – CEP 37.950-000
email: camarassparaiso@camarassparaiso.mg.gov.br

São Sebastião do Paraíso, 20 de outubro de 2015.

 INDICAÇÃO Nº: 154/DAO/2015
AUTORA : DILMA APARECIDA DE OLIVEIRA

Excelentíssimo Senhor Prefeito,

Com aprovação do plenário e visando a segurança dos motoristas

que trafegam pela avenida Dárcio Cantieiri, sentido Centro, e os moradores dos novos
bairros à direita desta avenida, solicito a Vossa Excelência, a construção de rotatória para
entrada e saída dos Bairros Jardim Daniela e Jardim América, para quem pretende seguir
sentido Itaú de Minas ou Cidade Industrial/Rodoviária, uma vez que os motoristas
precisam seguir até a Expar para fazer a rotatória e são observadas comumente manobras
proibidas.

Contando com sua especial atenção, subscrevo-me com cordiais
saudações.

 Atenciosamente.

VEREADORA DILMA APARECIDA DE OLIVEIRA

EXMO. SR.
DR. RÊMOLO ALOISE
PREFEITO MUNICIPAL
NESTA

Aprovado na Sessão de ___/____/______.

JERONIMO APARECIDO DA SILVA
Presidente